
Wochenkarte

Mittagstisch von Montag - Freitag von 12 - 17 Uhr

Gebratenes Seelachsfilet
mit Senfkohl & sahnigem Kartoffelpüree

Röstbrot
mit Tomate, Avocado & Ziegenfrischkäse

Kleines Schweineschnitzel “Holsteiner Art”
mit Bratkartoffeln

Hausgemachte Buletten
mit Erbsen-Möhrengemüse & sahnigem Kartoffelpüree

12.90

15.50

12.50

52,55,61,66

52,66

2a,52,54,55,66

12.902a,52,54,61,66

vom 30.06. bis 06.07.2025

Rote Bete Risotto
mit Ziegenfrischkäse

Tomahawk vom Duroc Schwein
mit Schmorzwiebeln, hausgemachter Kräuterbutter
& Bratkartoffeln

18.50

24.50

52,60

2a,52,60,66

Abendempfehlung ab 17:30 Uhr von Montag - Sonntag

Zusatzstoffkennzeichnung:

(1) mit Farbstoff, (2) mit Konservierungsstoff, (2a) Nitrat, (3) mit Antioxidationsmittel, (4) mit Geschmacksverstärker, (5) geschwefelt, (6)
geschwärzt, (7) mit Phosphat, (8) mit Milcheiweiß (bei Fleischerzeugnissen)

(52) Lactose, (53) Krebstiere, (54) Ei, (55) Fisch, (56) Erdnuss, (57) Soja, (59) Schalenfrüchte, (60) Sellerie, (61) Senf, (62) Sesam, (63)
Schwefeloxyd, (64) Lupine, (65) Weichtiere, (66) Weizen, (67) Dinkel, (68) Kamutt, (69) Roggen, (70) Gerste, (71) Hafer, (72) Hybridstämme, (73)
Mandeln, (74) Haselnuss, (75) Walnuss, (76) Cashewkerne


